Abi pupilli educari debeant.

Dupilli educari d̄nt apud matrē nisi ad secūda vota trāstulerit. b. d. Bal. vñ sic. Quādo de trāstū matris ad secūda vota est cōtētio iudicis cōmittit arbitrioz onus alimentādi pupilluz est necessariū. b. d. sa.

Imperatoz Alexan. a. Diony.

Dupillus si ei alimen ta a tutore suo nō p̄e stentur p̄sidentem p̄o uincie adeat qui ne in alimentozum p̄esta tiōe fiat moza partib⁹ suis funget⁹.

Idez est et si de statu pupilli seu adulti et de bonis eius controuer sia pendeat.

Dupillus p̄sumit alimētat⁹ a tutore r nō p̄sumit de nibilo vixisse vel sine sum ptib⁹ studuisse. b. d. Bal. vel sic. tutori cō sulit vt alimenta pupillo p̄standa faciat taxari a p̄toze. si tñ nō fecerit ea q̄ legitime in ei⁹ alimētis ipedit poterit ei iputare: r i dubio p̄sumitur alitus a tutore. b. d. Sa.

Impa. Alex. a. Eufidio. l. c. ij.

Quod plerumqz postulat vt arbitrio p̄tozis⁹ alimenta pro modo facultatum pupillis vel iuuenibus constituantur pro offi cio suo bi qui aliena negocia gerūt ne apud iudicem controuerfiā ha beant faciūt. **E**terum si bonus vir aut inocens tutor arbitrio suo alu it pupillos: quod interdū etiam ne cesse est fieri ne secreta⁹ patrimoniū r suspectum es alienum pandatur:

Hi. tutores quondam.

Abi pupilli rē. Plana est differētia iter hūc ti. r illuz scilz vnoztio facto. qz ibi vnoztio solutum erat matrimoni um: hic morte.

Ducatio. nulli magis. qz in illis est affect⁹ rē. vt. j. de cur. furio. l. fi. j. rñ.

Titulus. xlix. l. c. j.

Ducatio pupillozuz tuozum nulli⁹ magis q̄z matri eozum si nō vitricum⁹ eis induxe rit committenda est.

Quando autem inter eam r co gnatos r tutores super hoc orta fu erit dubitatio: aditus p̄ses p̄uincie (inspecta personaruz qualitate⁹ et coniunctione⁹) p̄pendet vbi pu er educari debeat. **S**i antez esti maerit apud quem educari debe at: is necessitatē habebit hoc face re quem p̄ses iusserit.

Abi pupillus educes est in iudicis ar bitrio: de eo tamen qui ei succedere d̄z est iusta suspitio. b. d. Saly.

Imperato. Diocle. r Maxi. aa. r. cc. grate. l. c. ij.

Truz nepos tu⁹ ex filia apō te an apud patruuz suuz mo rari debeat: ex singuloz affectione r qui magis ad suspitiōez ex spe suc cessionis p̄prioz sit extimabitur.

De alimētis pupillo p̄standis.

Tutor iudicis officio cogit alimēta p̄ stare pupillo: licz pendeat questio de sta tu suo. b. d. Saly.

Imperatoz Anto. a. Faustino.

Titulus. l. l. c. j.

Dupillus si ei alimen ta a tutore suo nō p̄e stentur p̄sidentem p̄o uincie adeat qui ne in alimentozum p̄esta tiōe fiat moza partib⁹ suis funget⁹.

Idez est et si de statu pupilli seu adulti et de bonis eius controuer sia pendeat.

Dupillus p̄sumit alimētat⁹ a tutore r nō p̄sumit de nibilo vixisse vel sine sum ptib⁹ studuisse. b. d. Bal. vel sic. tutori cō sulit vt alimenta pupillo p̄standa faciat taxari a p̄toze. si tñ nō fecerit ea q̄ legitime in ei⁹ alimētis ipedit poterit ei iputare: r i dubio p̄sumitur alitus a tutore. b. d. Sa.

Impa. Alex. a. Eufidio. l. c. ij.

Quod plerumqz postulat vt arbitrio p̄tozis⁹ alimenta pro modo facultatum pupillis vel iuuenibus constituantur pro offi cio suo bi qui aliena negocia gerūt ne apud iudicem controuerfiā ha beant faciūt. **E**terum si bonus vir aut inocens tutor arbitrio suo alu it pupillos: quod interdū etiam ne cesse est fieri ne secreta⁹ patrimoniū r suspectum es alienum pandatur:

Quod plerūqz. q. d. qñ non petunt decerni.

Pretoris. qui arbitretur fm qd̄ legitur. ff. e. l. iij.

Habeat. qz postea pupillus diceret q̄ minus esset expensum.

Secreta. sic. j. quando r qui. quar. pars. l. ij.

Patrimoniū. s. diuulgentur.

Si nō vitricuz rē. qz tūc etiā filioz vitam ei adijceret: vt. s. de ad mi. tu. l. lex que. s. sui. als lex em. Sed nonne pōt esse tutor vitricus. Rñ. sic: vt. j. de cōtra. iu. tu. l. fi. Sed rñ. non per hoc apud eū vel eā debēt educari. **A**lij di cunt q̄ a patre pōt dari tutor nō a iudice.

Quando aut. retē to eodem casu qñ scdo nupsit. als nulla super hoc fieret deliberatio: s̄ indistincte m̄si com mitteret: vt. s. e. l. vlti. bic qñ mater nō appe tit s̄ alij dicit cōmittē dā r tutor alij: vel ter tio supra nō fiebat que stio inter tutorē r m̄ez r cognatos. h̄ sic. p̄ma placz: vt in aut. d̄ nup. s. eiusdem quoqz. col la. iij.

Qualitate. vt tamē non sit apud eos q pu dicitie eius infidietur. vt. ff. e. l. disceptetur.

Conijunctione. vt. ff. eo. l. j. r facit. ff. de leg. j. l. si seruus. s. fi.

Necessitatē. sec⁹ in curatore bonozū. vt. ff. de cura. bo. dā. l. j. r. ij. s. queritur.

Trum. ex spe successiōis. vt illi nō concedatur. vt s. de nup. l. vidue. s. s̄ ne. r. ff. eo. l. j. r. l. pe. s̄ bodie contra fm quos dam. vt in autē. de be. que ab intest. s. ex bis. qd̄ non placet. qz licet qui prior sit in successio ne debeat eē tutor non tñ educator.

De alimentis pu pillo p̄standis.

Dupillus. funget. vt i sti. d̄ suspe. tu. s. si quis tutor. r. s. seq. r. ff. d̄ su spec. tut. l. iij. s. tutor. q ad alimenta. r hoc etiā feriato die. vt. ff. de fer. l. ij. r etiaz ante qdrime stre tps exequatur sen tentiam: vt. ff. de re iu di. l. ij.